
 1 

Příloha č. 7 Rámcové smlouvy 

č.j. …… ze dne …………… 

Dílčí prováděcí smlouva na realizaci dílčí veřejné zakázky se uzavírá na základě písemné výzvy Objednatele 

k podání nabídky Poskytovatelem za účelem realizace Objednatelem ad hoc požadovaných aplikačních úprav 

CIS/AISC; výsledkem jednacího řízení a projevem akceptace nabídky Poskytovatele Objednatelem bude uzavření 

Dílčí prováděcí smlouvy (§ 92, odst. 1 písm. b) v návaznosti na odst. 4 § 92 a § 34 odst. 2 písm. a), b) a g) ZVZ).  

 

B) 

 

DÍLČÍ  PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA   
č. ………….. 

uzavřená mezi  

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra  

Sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 

Právní norma: organizační složka státu 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Hajným 

 ředitelem Správy logistického zabezpečení  

 Policejního prezidia České republiky 

 Tel: 974 884 504, e-mail:  slzpp.sekret@pcr.cz, fax: 974 884 400 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

Číslo účtu: 5504881/0710 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

Název: ICZ a.s. 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 4840 

Sídlo: Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

Adresa pro doručování: Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

Právní norma: akciová společnost 

Jednající/Zastoupený“ Ing. Bohuslav Cempírek, předseda představenstva 

 Tel:+420 222 271 111, e-mail: bohuslav.cempírek@i.cz 

fax:+420 222 271 112 

IČ: 25145444 

DIČ: CZ 699000372 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2109164825/2700  

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé, společně dále jako „smluvní strany“. 

 

Na základě „Rámcové smlouvy o poskytování služeb technické a aplikační podpory“ (dále jako 

„Rámcová smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne ..….2014, č.j.: ……….…. a písemné 

výzvy Objednatele ze dne …………, č.j. …………… dle ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v jeho platném znění, k podání nabídky Poskytovatele na 

realizaci Objednatelem požadovaných aplikačních úprav CIS/AISC společně s návrhem Dílčí 

prováděcí smlouvy (dále jako „Prováděcí smlouva“) ve smyslu ustanovení čl. 1.5.2 Rámcové 

smlouvy, výrazem akceptace nabídky Poskytovatele Objednatelem a konsensuálním projevem 

smluvních stran je uzavření této Prováděcí smlouvy na realizaci aplikačních úprav CIS/AISC dále 

specifikovaných touto Prováděcí smlouvou a v souladu s procesními postupy stanovenými v Příloze 

č. 5 Rámové smlouvy. 

Tel:+420


 2 

Článek I 

Předmět Prováděcí smlouvy 

Předmětem plnění Prováděcí smlouvy je realizace aplikačních úprav informačního systému CIS/AISC 

specifikovaných v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy za účelem implementace zákonných požadavků 

vyplývajících z …………..…………………  

 

Článek II 

 Termíny plnění 

Termíny plnění požadovaných aplikačních úprav jsou stanoveny takto: 

- termín dodání …………... 

- termín předání ………….. 

- termín akceptace ………… 

 

Článek III 

Smluvní cena a platební podmínky 

/1/ V souladu s Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy je sjednána smluvní cena aplikačních úprav ve výši 

=……………,- Kč, bez DPH, jako cena konečná a nepřekročitelná.  

Cena bez DPH …………. Sazba DPH …….%  Cena včetně DPH………… 

/2/ Podmínkou pro vznik oprávnění Poskytovatele vystavit fakturu za provedení aplikační úpravy je 

oboustranně schválený akceptační protokol daného plnění.  

/3/ Ve smyslu ustanovení čl. 3.8 Rámcové smlouvy je Objednatel oprávněn zadržet část platby až do 

výše 30% ze  smluvní ceny daného plnění, bez DPH (dále jako „zádržné“) až na dobu 3 měsíců ode 

dne akceptace aplikačních úprav pro případ, že Poskytovatelem provedené úpravy nejsou kompletní, 

vykazují opakující se vady a nedostatky nebo provedené aplikační úpravy nebudou splňovat 

požadovanou funkcionalitu, nebo deklarované provozně-funkční a technické parametry.  

 

 

Článek IV 

Organizační ujednání a další podmínky plnění dílčí veřejné zakázky 

/1/ Odpovědnými osobami smluvních stran ve věci koordinace a realizace aplikačních úprav jsou 

a) za Objednatele      kontaktní spojení 

 ………………………     ………………….. 

b) za Poskytovatele      kontaktní spojení 

 ………………………     ………………….. 

/2/ Věcný a časový harmonogram plnění požadovaných aplikačních úprav je Přílohou č. 2 této 

smlouvy. 

/3/ Zhotovitel se v rámci předávacího procesu aplikačních úprav CIS/AISC zavazuje předat 

Objednateli 2 kopie datových nosičů s veškerými zdrojovými, strojovými a přístupovými kódy 

k aplikačnímu SW v aktuální verzi, včetně programové dokumentace. 

/4/ Objednatel uděluje Poskytovateli právo na užití aplikačních úprav CIS/AISC za účelem plnění 

této Prováděcí smlouvy. 

 

 

  



 3 

Článek V 

Závěrečná ustanovení 

/1/ Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 

vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.  

/2/ Prováděcí smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran písemným číslovaným 

dodatkem podepsaným jejich oprávněnými zástupci.  

/3/ V ostatním se právní vztahy smluvních stran řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. 

/4/ Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy jsou její přílohy:  

 Příloha č. 1  Podrobná specifikace předmětu plnění.  

 Příloha č. 2  Podrobný věcný a časový harmonogram plnění 

/5/ Smluvní strany shodně prohlašují, že si Prováděcí smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

Ing. Miroslav Hajný, 

ředitel Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia ČR  

  

 

 

V Praze dne  

 

Ing. Bohuslav Cempírek, 

předseda představenstva 

ICZ a.s. 

 

 

 

 

za objednatele 

(razítko, podpis) 

  

 

 

za poskytovatele 

(razítko, podpis) 

 

 


		2014-06-16T11:44:08+0200




